
1 
 

Z Á P I S 
z 19. zasedání Zastupitelstva hlavního města Prahy,   

které se konalo dne 15. září 2016 
od 9.00 hodin ve velké zasedací síni Nové radnice  

  

 Dle prezence bylo přítomno: 
            61 členů Zastupitelstva hl. m. Prahy (z toho 2 poslanci PS PČR) 

                                      33 zástupců městských částí hl. m. Prahy 
    JUDr. Martina Děvěrová, MPA – ředitelka MHMP 
  2 zástupci ředitelky MHMP 

                                        27 ředitelů a zástupců odborů MHMP  
                                                    16 ředitelů organizací 

             20 zástupců tisku 
               5 poslanců PS PČR (z toho současně i 2 členové ZHMP) 

                  5 hostů 
CELKEM přítomných: 168 osob 
 

 
OMLUVENI: 

 
Ing. Marek Doležal 
 
 
Ing. Jiří Hrabák 
 
 
RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D. 
 
 
Ing. Milan Růžička 
 
 
Filip Humplík – od 19 hodin 
 
 
Mgr. Albert Kubišta – od 20 hodin 
 
 
Mgr. Alexander Bellu – od 20 hodin 
 
          
 
          19. zasedání Zastupitelstva hl. m. Prahy zahájila primátorka hl. m. Prahy v 9,08 hodin.   
 
 

   Podle prezence byla na zasedání přítomna nadpoloviční většina členů ZHMP a bylo tedy  
schopno se usnášet. 
 
 



2 
 

        Předsedající primátorka hl. m. Prahy konstatovala, že zasedání bylo řádně svoláno v souladu 
se zákonem č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, dalšími právními předpisy a Jednacím řádem 
Zastupitelstva hl. m. Prahy a byli na něj pozváni všichni členové ZHMP a připomněla, především 
občanům hl. m. Prahy a dalším zúčastněným, že se průběh tohoto jednání opět přenáší na 
internetové stránky www.praha.eu. 

 
          Ověřením zápisu byli pověřeni Jan Slezák a Adam Zábranský. 
 
        Primátorka hl. m. Prahy přítomné informovala k volbě návrhového výboru, že dosud je platný 
Jednací řád ZHMP ve znění: „Zastupitelstvo volí na každém svém zasedání sedmičlenný návrhový 
výbor, ve kterém musí být zastoupen každý klub členů Zastupitelstva.“  Zároveň informovala, že 
vzhledem k tomu, že Jednací řád Zastupitelstva HMP je nadále v původním znění, navrhla opět ad 
hoc změnu Jednacího řádu Zastupitelstva hlavního města Prahy pro toto jednání ve znění: 
„Zastupitelstvo volí devítičlenný návrhový výbor, ve kterém je zastoupen každý klub členů 
Zastupitelstva, kdy členem výboru je i tajemník výboru“  
 
Procedurální návrh na volbu devítičlenného návrhového výboru ZHMP: 
Pro: 52 Proti: 0 Zdr. 4  
Bylo přijato. 
   
 Hlasování o členech návrhového výboru:                                                                                              
předseda: Ing. Ondřej Prokop 
členové:    PhDr. Lukáš Kaucký 
                 Mgr. Jan Čižinský 
                 Ing. Ondřej Martan 
                 Ing. Pavel Richter 
                 Petr Šimůnek 
                 Adam Zábranský 
                 Ing. Eva Vorlíčková 
 
tajemník a současně člen výboru: JUDr. Tomáš Havel, ředitel odboru LEG MHMP 
PRO:  59     PROTI:  0 ZDR. 1 

Bylo přijato. 
 

Návrhový výbor byl schválen v navrženém složení. 
 

   Předsedající primátorka hl. m. Prahy uvedla, že Rada HMP na svém jednání dne 6. 9. 2016 
stanovila „Návrh programu jednání 19. zasedání Zastupitelstva hl. m. Prahy“, který obdrželi členové 
ZHMP e-mailem a který byl zveřejněn spolu se svoláním tohoto jednání Zastupitelstva hl. m. Prahy 
způsobem stanoveným příslušnými ustanoveními zákona o hlavním městě Praze. Dále konstatovala, 
že v úterý dne 13. 9. 2016 na svém jednání Rada HMP původní návrh programu doplnila o několik 
materiálů k projednání a několik informačních tisků, které rovněž doporučila pozornosti, i když o nich 
nebylo přímo jednáno, ale obsahovali informace k mnoha zásadním otázkám a problémům. Dále 
uvedla, že upravený návrh programu obdrželi členové ZHMP e-mailem, a to včetně tisků, které byly 
v elektronické podobě následně zpřístupněny též občanům. 

 
K dozařazeným tiskům vystoupili: náměstek primátorky Dolínek, náměstkyně primátorky 

Kislingerová, radní Plamínková, radní Hodek, primátorka HMP. 
 

http://www.praha.eu/


3 
 

    Primátorka hl. m. Prahy poté uvedla, že konečnou verzí návrhu programu tak, jak jej ve 
smyslu zákona o hl. m. Praze stanovila Rada HMP, tedy verzí návrhu programu tohoto zasedání, o 
kterém bylo jednáno, byl dokument, který se nazýval „Upravený návrh programu 19. jednání 
Zastupitelstva hl. m. Prahy“. Zároveň uvedla, že již nebude připomínat platné znění Jednacího řádu 
Zastupitelstva HMP, a to vzhledem ke skutečnosti, že všichni jeho znění z praxe již znají. 

 
V diskusi k upravenému návrhu programu jednání vystoupili tito občané HMP: Ing. František Laudát 
– poslanec Poslanecké sněmovny PČR, Ing. Petr Bendl – poslanec Poslanecké sněmovny PČR, 
Ing. Eduard Metela, Ing. Aleš Moravec – Občané za svá práva, Ondřej Kolář, Petr Sýkora – Iniciativa 
Za dostavbu Pražského okruhu, Jiří Brůžek, Hana Jandová, Ing. Pavel Rada, Ing. Jiří Zemánek, Dita 
Choděrová. 
 
V diskusi k upravenému návrhu programu jednání vystoupili tito členové ZHMP: radní Plamínková, 
Ferjenčík, Humplík, Novotný V., Michálek, Prchal, Semelová, Manhart, Nouza, Jílek, Hrůza,  
Briardová, Vorlíčková, předseda výboru pro dopravu ZHMP Stropnický, Bellu, předseda výboru pro 
legislativu, veřejnou správu, protikorupční opatření a informatiku ZHMP Mirovský, Bříza 
 
členka ZHMP Udženija – technická – reagovala na diskusní příspěvek předsedy výboru pro dopravu 
ZHMP Stropnického 
 
10,56 – 11,10 hodin - přestávka pro jednání klubů  

 
Hlasování k návrhům změn v programu: 
 
Procedurální návrh člena ZHMP Nouzy na prodloužení svého vystoupení o 2 minuty 
PRO:  44     PROTI:  0 ZDR. 0 

Bylo přijato. 
 

Hlasování o návrhu člena ZHMP Novotného - přeřadit bod č. 53/1 - Z  - 4711 „K provozu systému 
Lítačka, informace k vyhodnocení pilotního systému“ a bod č. 53/2 – Z – 4615 „K návrhu na změnu 
Jednacího řádu Zastupitelstva HMP“ na pozice 3 a 4 podle stávajícího číslování 
PRO:  26     PROTI:  6 ZDR.  19 

Nebylo přijato. 
 

Hlasování o návrhu člena ZHMP Michálka – zařadit bod „Primární odpovědnost za vznik kauzy 
OpenCard a otázce uplatnění možného nároku na náhradu škody vůči Pavlu Bémovi“ jako bod č. 3 
PRO: 19     PROTI:  4  ZDR. 12  

Nebylo přijato. 
 

Hlasování o návrhu člena ZHMP Bellu – zařadit bod „Stav pražské dopravy, omezení plynulé 
dopravy“ jako bod č. 3 
PRO:   26   PROTI: 1   ZDR. 24  

Nebylo přijato. 
 

Hlasování o návrhu člena ZHMP Novotného V. – zařadit bod „Výstaviště Holešovice“ jako bod č. 45  
PRO:   27   PROTI:  3  ZDR.  22 

Nebylo přijato. 



4 
 

 
Hlasování o návrhu členky ZHMP Vorlíčkové – zařadit pozměňovací návrh k tisku Z – 4711 „K 
provozu systému Lítačka, informace k vyhodnocení pilotního systému“, k bodu č. 53/1, doplnění 
obsahu materiálu 3, příloha č. 2 
PRO:  27    PROTI:  2  ZDR.  21 

Nebylo přijato. 
 
Hlasování o návrhu členky ZHMP Briardové – zařadit bod „Dopravní situace v Praze 6“ jako bod č. 
7/3 
PRO:  27    PROTI:  0  ZDR.  21 

Nebylo přijato. 
 

Hlasování o návrhu člena ZHMP Hrůzy – zařadit bod „Obsazování dozorčích rad a představenstev“ 
(osvojil si materiál Pirátů Z – 4680) 
PRO:  26    PROTI:  4  ZDR.  15 

Nebylo přijato. 
 
člen ZHMP Michálek – technická – reagoval na osvojený návrh člena ZHMP Hrůzy a na proces 
hlasování, reagovala primátorka HMP, poté ještě reagoval člen ZHMP Jílek 
 
Hlasování o návrhu člena ZHMP Hrůzy – zařadit jako bod č. 39 „Problematika smluv s Veolií, 
pražská voda“ (osvojil si návrh pana Moravce)  
PRO:  24    PROTI:  2  ZDR. 18  

Nebylo přijato. 
 

Hlasování o návrhu člena ZHMP Nouzy - přeřazení bodu č. 10 z bloku informací, tisku Z – 4713 „Ke 
stavu přípravy stavby č. 511 Pražského okruhu“ k projednání  
PRO:  27     PROTI: 1   ZDR. 18  

Nebylo přijato. 
 

Hlasování o návrhu člena ZHMP Manharta – zařadit bod „Nová budova radnice MČ Praha 8“ jako 
bod č. 25 
PRO:  27    PROTI:  1  ZDR.  21 

Nebylo přijato. 
 
člen ZHMP Michálek – technická – k pořadí předložených návrhů a jejich systému hlasování, 
reagoval předseda výboru pro bezpečnost ZHMP Štěpánek 
 
 
Přestávka pro návrhový výbor 11,22 – 11,30 hodin 

 
 
 
 
 
 



5 
 

Hlasování o návrhu člena ZHMP Novotného V. – zařadit bod ve znění: „Mimořádné ZHMP“ jako bod 
č. 1 
PRO: 18     PROTI:  5  ZDR. 18  

Nebylo přijato. 
 

Hlasování o návrhu člena ZHMP Humplíka – přeřazení bodu č. 10 z bloku informací, tisku Z – 4713 
„Ke stavu přípravy stavby č. 511 Pražského okruhu“ k projednání jako bod č. 1 
PRO:  26    PROTI:  2  ZDR.  20 

Nebylo přijato. 
 

Hlasování o návrhu člena ZHMP Humplíka – zařadit bod „Další postup ve věci parkovacích zón“ jako 
bod č. 2 
PRO:  24    PROTI:  2  ZDR. 18  

Nebylo přijato. 
 
Hlasování o návrhu člena ZHMP Ferjenčíka – zařadit bod č. 17/1 – Z – 3236 „K návrhu na 2. vydání 
změny Z – 1772/07 ÚP SÚ hl. m. Prahy (Praha 12, výstavba bytových domů – kód MVÚ „C“) a bod 
č. 18/1 – Z – 4328 „K pořízení návrhu zadání úprav ÚP SÚ hl. m. Prahy – 2. část“ na pevný čas 
16,30 hodin  
PRO:  24    PROTI:  0  ZDR. 16  

Nebylo přijato. 
 

Hlasování o návrhu radní Plamínkové – vyřadit bod č. 39/2 – Z – 4577 „K návrhu na poskytnutí 
účelových investičních dotací z rozpočtu vlastního hl. m. Prahy na rok 2016 MČ Praha - Dubeč na 
dofinancování projektu realizovaného v rámci programu MŽP č. 115270 - Likvidace škod po 
živelních pohromách 
PRO:  47   PROTI:  0  ZDR. 1 

Bylo přijato. 
 
členka ZHMP Semelová – za klub KSČM - technická – k pražské koalici  
 
 
Hlasování o celém upraveném návrhu programu jednání 
PRO:  34 PROTI: 26  ZDR. 1 

Bylo přijato. 
 
 

S upraveným programem jednání byl vysloven souhlas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6 
 

 
Řízení schůze převzal náměstek primátorky Dolínek. 
    1 
   

primátorka hl. m. Prahy 

 
k zavedení dynamického nákupního systému „Dodávky HW zařízení, standardního SW a odborných 
služeb technického poradenství“ na zadávání jednotlivých dodávek a služeb 
 
  TISK:        Z – 4653 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  37            PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   11  
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/1 
Materiál uvedla primátorka hl. m. Prahy.  
 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: Profant, Vorlíčková, předseda výboru pro legislativu, veřejnou 
správu, protikorupční opatření a informatiku ZHMP Mirovský, Nepil, Zábranský, Michálek, Jílek. 
 
V usnesení byl v bodě II. upraven kontrolní termín na termín. 
 
    2 
   

primátorka hl. m. Prahy 

 
k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl. m. 
Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů 
 
  TISK:        Z – 4652 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  42            PROTI:   0        ZDRŽEL SE:  0   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/2 
Materiál uvedla primátorka hl. m. Prahy.  
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7 
 

Řízení schůze převzala primátorka hl. m. Prahy. 
    3 
   

náměstek primátorky Dolínek 

 
k návrhu na uzavření smlouvy o zřízení služebnosti 
 
  TISK:        Z – 4254 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  42            PROTI:    0       ZDRŽEL SE:   2  
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/3 
Materiál uvedl náměstek primátorky Dolínek. 
 
V usnesení byl v bodě II. upraven kontrolní termín na termín. 
 
    4 
   

náměstek primátorky Dolínek 

 
k návrhu smlouvy o zajištění stabilního financování regionální železniční osobní dopravy 
 
  TISK:        Z – 4534 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  44            PROTI:   0        ZDRŽEL SE:  1   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/4 
Materiál uvedl náměstek primátorky Dolínek. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
    5 
   

náměstek primátorky Dolínek 

 
k přidělení mimořádných finančních prostředků v oblasti sportu a tělovýchovy na rok 2016 
 
  TISK:        Z – 4600 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  42            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  2   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/5 
Materiál uvedl náměstek primátorky Dolínek. 
 
V usnesení byl v bodě II. upraven původní termín na termín 20. 9. 2016. 
 
 



8 
 

 
    6 
   

náměstek primátorky Dolínek 

 
k návrhu na prodloužení termínu čerpání a vyúčtování grantu přidělenému Tělocvičné jednotě Sokol 
Žižkov II. 
 
  TISK:        Z – 4539 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   46          PROTI:  0          ZDRŽEL SE:   0  
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/6 
Materiál uvedl náměstek primátorky Dolínek. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
   7/1 
   

náměstek primátorky Dolínek 

 
k návrhu na poskytnutí účelové investiční dotace z rozpočtu hl.m. Prahy v roce 2016 MČ Praha - 
Lipence na akci č. 80195 Zřízení zastávek MHD a obratišť autobusu 
 
  TISK:        Z – 4583 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  39            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  5   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/7 
Materiál uvedl náměstek primátorky Dolínek. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
   7/2 
   

náměstek primátorky Dolínek 

 
k návrhu na úpravu rozpočtu kapitálových a běžných výdajů v kapitole 03 Doprava 
 
  TISK:        Z – 4667 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   37           PROTI:    0       ZDRŽEL SE:   6 
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/8 
Materiál uvedl náměstek primátorky Dolínek. 
 



9 
 

V diskusi vystoupil člen ZHMP Profant. Na příspěvek z diskuse reagoval náměstek primátorky 
Dolínek. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
    8 
   

náměstek primátorky Dolínek 

 
k návrhu na úplatné nabytí pozemku parc. č. 597/2 v kat. území  Bohnice  za účelem majetkoprávního 
vypořádání stavby „Cyklotrasa A270 - Troja - Ďáblice" 
 
  TISK:        Z – 4309 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  43            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:   3  
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/9 
Materiál uvedl náměstek primátorky Dolínek. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
   9/1 
   

náměstek primátorky Dolínek 

 
k návrhu na úplatné nabytí pozemků v k.ú. Troja do vlastnictví hlavního města Prahy 
 
  TISK:        Z – 4146 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   42           PROTI:  0         ZDRŽEL SE:   5  
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/10 
Materiál uvedl náměstek primátorky Dolínek. 
 
V diskusi vystoupil člen ZHMP Profant. 
 
Závěrečné slovo přednesl náměstek primátorky Dolínek, který reagoval na příspěvek z diskuse. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



10 
 

 
   9/2 
   

náměstek primátorky Dolínek 

 
k  návrhu na úplatné nabytí části pozemku parc.č. 1938/1 v k.ú. Kbely do vlastnictví Hlavního města 
Prahy 
 
  TISK:        Z – 3872 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  41            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  7   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/11 
Materiál uvedl náměstek primátorky Dolínek. 
 
V usnesení v bodě II. byl upraven kontrolní termín na termín. 
 
   9/3 
   

náměstek primátorky Dolínek 

 
k návrhu na úplatné nabytí pozemku parc. č. 1179/4 v kat. území Michle za účelem majetkoprávního 
vypořádání stavby „Rekonstrukce ul. Michelské“ 
 
  TISK:        Z – 4605 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  45            PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   3  
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/12 
Materiál uvedl náměstek primátorky Dolínek. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



11 
 

 
   9/4 
   

náměstek primátorky Dolínek 

 
k revokaci usnesení Zastupitelstva HMP č.14/4 ze dne 23.2.2012 k návrhu na úplatné nabytí budovy č. 
p. 965 na pozemku parc.č. 1908/11  v k.ú. Vysočany z vlastnictví občanského sdružení Sokol Nové 
Vysočany do vlastnictví hlavního města Prahy 
 
  TISK:        Z – 3746 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  43            PROTI:   0        ZDRŽEL SE:  6   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/13 
Materiál uvedl náměstek primátorky Dolínek. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
   10 
   

náměstek primátorky Dolínek 

 
k návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže Praha 9 v působnosti 
odboru SVC MHMP 
 
  TISK:        Z – 4476 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  44            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  2   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/14 
Materiál uvedl náměstek primátorky Dolínek. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
náměstek primátorky Dolínek – sdělil, že v bloku informací je několik tisků, které 
předkládá a je možné dotazy k daným problematikám zasílat na jeho e-mail s jeho 
příslibem odpovědi na zaslané otázky v příštích dnech 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



12 
 

 
   11 
   

náměstkyně primátorky Kislingerová 

 
ke Zprávě o plnění rozpočtu hlavního města Prahy za 1. pololetí 2016 
 
  TISK:        Z – 4607 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  34            PROTI:  1          ZDRŽEL SE:   13  
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/15 
Materiál uvedla náměstkyně primátorky Kislingerová. 
 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: Ferjenčík, Michálek, Semelová, Nouza, radní Plamínková. 
 
Závěrečné slovo přednesla náměstkyně primátorky Kislingerová, která reagovala na příspěvky 
z diskuse. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 12/1 
   

náměstkyně primátorky Kislingerová 

 
k návrhu na poskytnutí účelové investiční dotace městské části Praha 8 na vrub kapitoly 1016 - rezerva 
na spolufinancování projektů EU/EHP z rozpočtu vlastního hl. m. Prahy 
 
  TISK:        Z – 4575 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   43           PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  5   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/16 
Materiál uvedla náměstkyně primátorky Kislingerová. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



13 
 

 
 12/2 
   

náměstkyně primátorky Kislingerová 

 
k návrhu na poskytnutí účelové investiční dotace městské části Praha - Zbraslav na vrub kapitoly 1016 - 
rezerva na spolufinancování projektů EU/EHP z rozpočtu hlavního města Prahy 
 
  TISK:        Z – 4608 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   43           PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  4   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/17 
Materiál uvedla náměstkyně primátorky Kislingerová. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 12/3 
   

náměstkyně primátorky Kislingerová 

 
k návrhu na poskytnutí účelových investičních a neinvestičních dotací z rozpočtu vl. hl. m. Prahy v roce 
2016 městským částem hl. m. Prahy na podporu projektů rozvoje městské zeleně 
 
  TISK:        Z – 4694 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  38            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  9   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/18 
Materiál uvedla náměstkyně primátorky Kislingerová. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
člen ZHMP Ferjenčík – technická – ke stanovení dalšího časového harmonogramu tohoto jednání, 
reagovala primátorka hl. m. Prahy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



14 
 

Ve 12,30 hodin řízení schůze převzal náměstek primátorky Dolínek a zahájil bod: „Návrhy, 
připomínky a podněty občanů HMP“. 
 
                             
                 

 
Návrhy, připomínky a podněty občanů HMP 
 

Přehled interpelací občanů je v samostatné příloze tohoto zápisu. 
 
V průběhu projednávání bodu převzala řízení schůze náměstkyně primátorky Kislingerová.  
Po skončení bodu „Návrhy, připomínky a podněty občanů HMP“ byl zahájen bod „Dotazy, 
připomínky a podněty členů ZHMP“.  
 
                             
                 

 
Dotazy, připomínky a podněty členů ZHMP  
 

Přehled interpelací členů ZHMP je v samostatné příloze tohoto zápisu. 
 
 
Po ukončení bodu „Dotazů, připomínek a podnětů členů ZHMP“ byla předsedající náměstkyní 
primátorky Kislingerovou vyhlášena přestávka. 
 
 
Přestávka 14,03 – 14,35 hodin 
 
 
náměstkyně primátorky Kislingerová – k bodu č. 12/3 - tisku Z – 4694 uvedla, že hlasovala „pro“, ve 
výsledku se to však neobjevilo z důvodu předčasného odstranění hlasovací karty z hlasovacího 
zařízení 
 
 
Odpolední část jednání zahájila primátorka hl. m. Prahy. 
  13 
   

náměstkyně primátorky Kislingerová 

 
k návrhu na rozšíření účelu poskytnuté investiční účelové dotace městské části Praha - Čakovice 
 
  TISK:        Z – 4584 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   48           PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  4   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/19 
Materiál uvedla náměstkyně primátorky Kislingerová. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
 



15 
 

 
   14 
   

náměstkyně primátorky Kislingerová 

 
k návrhu na ponechání a změnu účelu finančních prostředků poskytnutých v roce 2015 MČ Praha 
Kolovraty na akci č. 10273 - EU - Zateplení budovy ZŠ a tělocvičny, spolufinancovanou z prostředků EU 
v rámci OPŽP 
 
  TISK:        Z – 4566 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   48           PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  5   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/20 
Materiál uvedla náměstkyně primátorky Kislingerová. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
   15 
   

náměstkyně primátorky Kislingerová 

 
k návrhu na změnu účelu poskytnuté investiční dotace a ponechaných finančních prostředků na akci 
Výstavba MŠ Pitkovice (ORG 42186) v roce 2016 a k návrhu na poskytnutí účelové investiční dotace 
městské části Praha 22 na vrub kapitoly 1016 - rezerva na spolufinancování projektů EU/EHP z 
rozpočtu hlavního města Prahy 
 
  TISK:        Z – 4379 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  44            PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   8  
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/21 
Materiál uvedla náměstkyně primátorky Kislingerová. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



16 
 

 
 16/1 
   

náměstkyně primátorky Kislingerová 

 
k návrhu na změnu účelu poskytnutých investičních dotací městské části Praha - Ďáblice 
 
  TISK:        Z – 4606 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   49           PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  5   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/22 
Materiál uvedla náměstkyně primátorky Kislingerová. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 16/2 
   

náměstkyně primátorky Kislingerová 

 
k návrhu na změnu účelu části investiční dotace poskytnuté městské části Praha - Suchdol z rozpočtu 
hl. m. Prahy na rok 2016 
 
  TISK:        Z – 4645 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   48           PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  5   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/23 
Materiál uvedla náměstkyně primátorky Kislingerová. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
předseda klubu TOP 09 a nezávislých Novotný – technická – požádal o přestávku na 10 minut pro 
jednání klubu 
 
 
Přestávka 14,45 – 14,55 hodin 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



17 
 

 
 17/1 
   

náměstkyně primátorky Kolínská 

 
k návrhu na 2. vydání změny Z-1424/07 ÚP SÚ hl.m. Prahy (Praha 12; výstavba bytových domů - kód 
MVÚ „C“) 
 
+USB flash disk 
 
  TISK:        Z – 3236 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  47            PROTI:   9         ZDRŽEL SE:  1   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/24 
Materiály pod poř. č. 17/1 - 17/4 uvedla náměstkyně primátorky Kolínská. 
Materiál uvedla náměstkyně primátorky Kolínská.  
 
V diskusi vystoupili tito občané HMP: Ing. Pavel Rada, Ing. Petr Běťák, Dita Choděrová, Hana 
Jandová, Ing. arch. Eva Rybníčková, Marek Fajfr, Pavel Šremer, Ing. Bořivoj Kůla, MBA, Jiří Brůžek, 
Daniela Rázková – starostka MČ Praha 12, Zbyněk Boublík – zástupce starostky MČ Praha 12, Ing. 
Jiří Zemánek. 
 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: Ferjenčík, Prchal, Šimůnek, Profant, Semelová, Jílek, Nouza, 
Hrůza, Bříza, předseda výboru pro dopravu ZHMP Stropnický, Michálek, předseda výboru pro 
bezpečnost ZHMP Štěpánek, Novotný V. V rámci diskuse členů ZHMP vystoupila Daniela Rázková 
– starostka MČ Praha 12.  
 
Závěrečné slovo přednesla náměstkyně primátorky Kolínská, která reagovala na příspěvky 
z diskuse. 
 
Protinávrh člena ZHMP Ferjenčíka – změnit původní text v bodě „II. schvaluje návrh změny Z -
1424/07…..“ na nový text ve znění:  „II. neschvaluje“, původní bod ve znění: „III. vydává změnu Z – 
1424/07 ÚP SÚ HMP, uvedenou v příloze č. 2…….“ zrušit a původní bod ve znění: „IV. ukládá 1. 
Radě HMP 1. zajistit realizaci bodu III. tohoto usnesení“ přečíslovat na bod „III.“ 
Pro: 10 Proti: 3 Zdr. 31 
Nebylo přijato. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



18 
 

 
 17/2 
   

náměstkyně primátorky Kolínská 

 
k návrhu na vydání změny Z-1772/07 ÚP SÚ hl.m. Prahy (Praha 6; na funkci sady, zahrady a vinice) 
 
+USB flash disk 
 
  TISK:        Z – 4512 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  54            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  2   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/25 
Materiál uvedla náměstkyně primátorky Kolínská.  
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 17/3 
   

náměstkyně primátorky Kolínská 

 
k návrhu na vydání celoměstsky významných změn I+II ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 2179/00 (k.ú. Kolovraty, 
změna časového horizontu, propojení pražského okruhu s Říčany, vyhlášení VPS) 
 
+USB flash disk 
 
  TISK:        Z – 4009 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   57           PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   1  
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/26 
Materiál uvedla náměstkyně primátorky Kolínská.  
 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: Ferjenčík, náměstek primátorky Dolínek. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



19 
 

 
 17/4 
   

náměstkyně primátorky Kolínská 

 
k návrhu na vydání změn vlny 07 (2.část) ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 1761/07 (Praha 18; výstavba prodejen 
a úprava parkové zeleně) 
 
  TISK:        Z – 2893A 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   27            PROTI:   10        ZDRŽEL SE:   13   
 
 
   NEPŘIJATO                                                                                 
Materiál uvedla náměstkyně primátorky Kolínská.  
 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: Ferjenčík, předseda výboru pro územní rozvoj a plán ZHMP 
Slezák, předseda výboru pro dopravu ZHMP Stropnický. 
 
Protinávrh člena ZHMP Ferjenčíka – změnit původní text v bodě „II. schvaluje návrh změny vlny 07 
(2. část) …..“ na nový text ve znění:  „II. neschvaluje návrh změny vlny 07 (2. část)……“ 
Pro: 22 Proti: 4 Zdr. 22 
Nebylo přijato. 
 
Usnesení v původním znění nebylo přijato. 
 
 18/1 
   

náměstkyně primátorky Kolínská 

 
k pořízení návrhu zadání úprav ÚP SÚ hl.m. Prahy - 2.část 
 
+USB flash disk 
 
  TISK:        Z – 4328 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  45            PROTI:   1        ZDRŽEL SE:  4   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/27 
Materiál uvedla náměstkyně primátorky Kolínská.  
 
V diskusi vystoupili tito občané HMP: Ing. Petr Běťák – předseda Spolku pro Komořany, Jiří Brůžek, 
Bc. František Adámek – poslanec Poslanecké sněmovny PČR, Hana Jandová, Ing. Jiří Zemánek, 
Dita Choděrová, Daniela Rázková – starostka MČ Praha 12. 
 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: Šimůnek, Prchal, Ferjenčík, předseda výboru pro dopravu 
ZHMP Stropnický, předseda výboru pro územní rozvoj a plán ZHMP Slezák, Michálek, náměstkyně 
primátorky Kolínská, Kubišta, předseda výboru pro bezpečnost ZHMP Štěpánek. V rámci diskuse 
členů ZHMP vystoupil opětovně Bc. František Adámek – poslanec Poslanecké sněmovny PČR.  
 



20 
 

předseda klubu TOP 09 a nezávislých Novotný -  požádal o přestávku na jednání klubu 10 minut  
 
Přestávka 17,15 – 17,28 hodin 
 
Hlasování proběhlo k následujícím návrhům: 
 
předseda výboru pro dopravu ZHMP Stropnický- podnět 1250 z přílohy č. 4 „schvaluje“ přesunout do 
přílohy č. 5 „neschvaluje“ 
Pro: 15 Proti: 5  Zdr. 26 
Nebylo přijato. 
 
náměstkyně primátorky Kolínská - podnět 1250 v příloze č. 4 hlasovat odděleně  
Pro:  34 Proti: 10 Zdr. 6  
Zmatečné – hlasování zpochybnil předseda výboru pro dopravu ZHMP Stropnický 
Druhé hlasování o předloženém návrhu náměstkyně primátorky Kolínské - podnět 1250 v příloze č. 4 
hlasovat odděleně  
Pro: 41 Proti: 13 Zdr. 1 
Bylo přijato. 
 
člen ZHMP Šimůnek - oddělené hlasování o příloze č. 4 
Pro: 46 Proti: 8 Zdr. 1 
Bylo přijato. 
 
člen ZHMP Šimůnek - oddělené hlasování o příloze č. 5 
Pro: 56 Proti: 0 Zdr. 0 
Bylo přijato. 
 
Usnesení bylo přijato. 
 
 
 18/2 
   

náměstkyně primátorky Kolínská 

 
k pořízení návrhu zadání úprav ÚP SÚ hl.m. Prahy - 3.část 
 
  TISK:        Z – 4349 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  37            PROTI:  8         ZDRŽEL SE:  7   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/28 
Materiál uvedla náměstkyně primátorky Kolínská.  
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
 
 



21 
 

 
 18/3 
   

náměstkyně primátorky Kolínská 

 
k pořízení návrhu zadání úprav ÚP SÚ hl.m. Prahy zrušených rozhodnutím soudu 
 
  TISK:        Z – 4329 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  38            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  16   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/29 
Materiál uvedla náměstkyně primátorky Kolínská.  
 
V diskusi vystoupil člen ZHMP Śimůnek. 
 
člen ZHMP Šimůnek - oddělené hlasování o příloze č. 3 
Pro: 35 Proti: 8 Zdr. 14  
Bylo přijato. 
 
člen ZHMP Šimůnek - oddělené hlasování o příloze č. 4 
Pro: 42  Proti: 0  Zdr. 15  
Bylo přijato. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
   19 
   

radní Ropková 

 
k úpravě rozpočtu běžných výdajů vlastního hlavního města Prahy v kap. 0416 
 
  TISK:        Z – 4646 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   47           PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  1   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/30 
Materiál uvedla radní Ropková.  
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



22 
 

   20 
   

radní Ropková 

 
k prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 
 
  TISK:        Z – 4648 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  48            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  2   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/31 
Materiál uvedla radní Ropková.  
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
   21 
   

radní Ropková 

 
k úpravě rozpočtu hl. m. Prahy za účelem financování projektů z Operačního programu Praha - pól 
růstu ČR v roce 2016 
 
  TISK:        Z – 4675 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  47            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  2   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/32 
Materiál uvedla radní Ropková.  
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
   22 
   

radní Ropková 

 
k návrhu na poskytnutí finančních prostředků formou neinvestiční účelové dotace spolku Prevence 
dětem z.s. na realizaci projektu "Bezpečnostní průprava dětí předškolního věku" na rok 2016/2017 
 
  TISK:        Z – 4573 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  47             PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  4   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/33 
Materiál uvedla radní Ropková.  
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 



23 
 

 
   23 
   

radní Ropková 

 
k návrhu na sloučení příspěvkové organizace Odborné učiliště Vyšehrad, se sídlem Praha 2 - Vyšehrad, 
Vratislavova 31/6, s příspěvkovou organizací Odborné učiliště a Praktická škola, Praha 8 Chabařovická 
4/1125, s účinností od 1. 1. 2017, s tím, že přejímající organizací, která převezeme veškerá práva a 
závazky, bude příspěvková organizace Odborné učiliště Vyšehrad, se sídlem Praha 2 - Vyšehrad, 
Vratislavova 31/6 
 
+ na stůl byl rozdán dopis – doplňující informace k tisku Z – 4394 – sloučení škol 
 
  TISK:        Z – 4394 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  39            PROTI:  4         ZDRŽEL SE:  5   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/34 
Materiál uvedla radní Ropková.  
 
V diskusi vystoupila občanka HMP Andrea Vyhnalíková. Na její vystoupení reagovala radní 
Ropková. 
 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: Sermelová, radní Ropková, předseda výboru pro výchovu a 
vzdělávání ZHMP Nacher, Nepil, předseda výboru pro územní rozvoj a plán ZHMP Slezák, Hrůza. 
 
Závěrečné slovo přednesla radní Ropková, která reagovala na příspěvky z diskuse. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
Procedurální návrh předsedy výboru pro evropské fondy ZHMP Haška – prodloužit jednání po i      
19. hodině 
Pro: 39 Proti: 6 Zdr. 4 
Bylo přijato. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



24 
 

 
   24/1 
   

radní Ropková 

 
k návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Základní umělecká škola, Praha 4, Dunická 
3136 
 
  TISK:        Z – 4601 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  46            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  0   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/35 
Materiál uvedla radní Ropková.  
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  24/2 
   

radní Ropková 

 
k návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Gymnázium, Praha 7, Nad Štolou 1 
 
  TISK:        Z – 4604 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  47            PROTI:   0        ZDRŽEL SE:  0   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/36 
Materiál uvedla radní Ropková.  
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



25 
 

 
   25 
   

radní Grabein Procházka 

 
k oznámení záměru městské části Praha 4 na prodej věci z vlastnictví hlavního města Prahy, svěřené 
do správy městské části Praha 4, pozemku v k.ú. Krč, předloženého podle ustanovení § 18 dost. 1 
písm. d) obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města 
Prahy, ve znění obecně závazné vyhlášky č. 12/2004 Sb. hl.m. Prahy 
 
  TISK:        Z – 4526 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  42            PROTI:   0        ZDRŽEL SE:  2   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/37 
Materiál uvedl radní Grabein Procházka. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
   26 
   

radní Grabein Procházka 

 
k návrhu na uzavření smluv o zřízení služebnosti (věcného břemene) 
 
  TISK:        Z – 4641 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  46            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  0   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/38 
Materiál uvedl radní Grabein Procházka. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



26 
 

 
   27 
   

radní Grabein Procházka 

 
k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m. 
Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, svěření správy 
věcí z vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha 11 a odejmutí správy svěřených věcí z 
vlastnictví hlavního města Prahy městským částem Praha 3, Praha - Řeporyje a Praha – Slivenec 
MČ Praha 9 (pozemek v k.ú. Libeň a pozemky v k.ú. Střížkov) 
MČ Praha 11 (podíly pozemků a pozemky v k.ú. Háje a Chodov) 
MČ Praha 3 (pozemky v k.ú. Žižkov a Vysočany) 
MČ Praha 4 (pozemky v k.ú. Braník) 
MČ Praha -  Řeporyje (pozemky v k.ú. Řeporyje, k.ú. Třebonice a k.ú. Zadní Kopanina) 
MČ Praha - Slivenec (pozemky v k.ú. Holyně) 
 
  TISK:        Z – 4635 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  47            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  0   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/39 
Materiál uvedl radní Grabein Procházka. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
   28 
   

radní Grabein Procházka 

 
k návrhu na majetkové vypořádání pozemku parc.č. 2336/293 v kat. území Chodov 
 
  TISK:        Z – 4133 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  41            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  6   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/40 
Materiál uvedl radní Grabein Procházka. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



27 
 

 
   29 
   

radní Grabein Procházka 

 
k návrhu na uznání vlastnického práva k pozemku parc.č. 627/16 v k.ú. Malešice 
 
  TISK:        Z – 4422 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   42           PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  7   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/41 
Materiál uvedl radní Grabein Procházka. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
Procedurální návrh na sloučení diskuse k bodům pod poř. č. 30/1 a 30/2: 
Pro: 42 Proti: 0 Zdr. 1 
Bylo přijato. 
 
 
  30/1 
   

radní Grabein Procházka 

 
k návrhu směny id. 1/2 pozemku parc.č. 2342 v k.ú. Hostivař za část pozemku parc.č. 265 v k.ú. 
Kunratice 
 
  TISK:        Z – 4565 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  35             PROTI:   0         ZDRŽEL SE:   11    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/42 
Materiály pod poř. č. 30/1 a 30/2 uvedl radní Grabein Procházka. 
 
V diskusi vystoupila členka ZHMP Semelová. 
 
Závěrečné slovo přednesl radní Grabein Procházka, který reagoval na diskusní příspěvek.  
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
 
 
 
 



28 
 

 
  30/2 
   

radní Grabein Procházka 

 
k návrhu směny části pozemku parc.č. 265/116 o výměře 309 m2 v k. ú. Újezd u Průhonic, ve vlastnictví 
MIKROTECHNA s.r.o. za část pozemku parc.č. 265/117 o výměře 4 m2, pozemek parc.č. 265/118 bez 
stavby bez čp/če o výměře 71 m2, část pozemku parc.č. 265/396 o výměře 75 m2, pozemek parc.č. 
265/572 o výměře 23 m2 a pozemek parc.č. 265/573 o výměře 8 m2 v k. ú. Újezd u Průhonic, ve 
vlastnictví hl.m. Prahy 
 
  TISK:        Z – 4437 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  36            PROTI:   0         ZDRŽEL SE:   8    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/43 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
Procedurální návrh na sloučení diskuse k bodům pod poř. č. 31/1 - 31/4: 
Pro: 41 Proti: 0 Zdr. 1 
Bylo přijato. 
 
  31/1 
   

radní Grabein Procházka 

 
k návrhu na úplatné nabytí pozemku parc.č. 618/7 k.ú. Háje 
 
  TISK:        Z – 4518 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  41            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  3   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/44 
Materiály pod poř. č. 31/1 - 31/4 uvedl radní Grabein Procházka. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



29 
 

 
  31/2 
   

radní Grabein Procházka 

 
k návrhu na úplatné nabytí spoluvlastnického podílu k pozemku parc.č. 1125/13, k.ú. Prosek 
 
  TISK:        Z – 4439 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   41           PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  3   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/45 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  31/3 
   

radní Grabein Procházka 

 
k návrhu na úplatné nabytí spoluvlastnických podílů k pozemkům parc.č. 4467/3, 4540/8, 585/1, 688/1 a 
622/4 vše k.ú. Strašnice 
 
  TISK:        Z – 4397 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   42           PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  2   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/46 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  31/4 
   

radní Grabein Procházka 

 
k návrhu na úplatné nabytí spoluvlastnických podílů v celkové výši id. 1/5 k pozemkům parc.č. 404/16, 
671/2, 671/3, 671/4, 671/5, 671/6, 671/7, 670/44, 689/1, 689/2, 689/9, 699/12, 689/7, 674/3, 3766/2, 
3766/7, 3766/4, 3765/3, 3766/12, 3766/14, 3766/15,692/2, 692/3, 692/5, 660/1, 660/2 a 700 vše k.ú. 
Libeň 
 
  TISK:        Z – 4350 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  42            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  2   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/47 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
 



30 
 

Procedurální návrh na sloučení diskuse k bodům pod poř. č. 32/1 - 32/3: 
Pro: 42 Proti: 0 Zdr. 2 
Bylo přijato. 
 
  32/1 
   

radní Grabein Procházka 

 
k návrhu na bezúplatné nabytí pozemku s omezujícími podmínkami po dobu 20let parc.č.3112/1 v k.ú. 
Smíchov z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu : Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových,IČO:69797111,se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42,Praha 2 do vlastnictví 
hl.m. Prahy 
 
  TISK:        Z – 4542 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  45            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  2   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/48 
Materiály pod poř. č. 32/1 - 32/3 uvedl radní Grabein Procházka. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  32/2 
   

radní Grabein Procházka 

 
k návrhu na bezúplatné nabytí pozemků s omezujícími podmínkami po dobu 10-ti let parc.č. 2848/817, 
2848/818, 2848/819, 2862, 2863/1, 2863/3, 2863/4, 2863/6, 2863/7, 2863/8, 2863/10, 2863/11, 
2863/12, 2864 v k.ú. Záběhlice z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu: 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČO: 69797111,se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42,Praha 2 do vlastnictví hl.m. Prahy 
 
  TISK:        Z – 4563 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   45           PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  1   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/49 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



31 
 

 
  32/3 
   

radní Grabein Procházka 

 
k návrhu na bezúplatné nabytí pozemků v k. ú. Čakovice, Dolní Měcholupy, Křeslice a Zbraslav z 
vlastnictví České republiky s právem hospodaření s majetkem státu pro Státní statek hl. m. Prahy „v 
likvidaci“ do vlastnictví hlavního města Prahy 
 
  TISK:        Z – 4619 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  44            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  1   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/50 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
Procedurální návrh na sloučení diskuse k bodům pod poř. č. 33/1 - 33/11: 
Pro: 44  Proti: 0  Zdr. 2 
Bylo přijato. 
 
  33/1 
   

radní Grabein Procházka 

 
k návrhu na úplatný převod pozemku parc. č. 168/11 o výměře 9 m2 k.ú. Libeň 
 
  TISK:        Z – 4208 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   43           PROTI:  0         ZDRŽEL SE:   2  
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/51 
Materiály pod poř. č. 33/1 - 33/11 uvedl radní Grabein Procházka. 
 
V usnesení v bodě II. byl upraven kontrolní termín na termín. 
 
  33/2 
   

radní Grabein Procházka 

 
k návrhu na úplatný převod pozemku parc. č. 2292/3 o výměře 65 m2 k.ú. Kobylisy 
 
  TISK:        Z – 4288 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   41           PROTI:  0         ZDRŽEL SE:   5  
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/52 
V usnesení v bodě II. byl upraven kontrolní termín na termín. 
 



32 
 

 
  33/3 
   

radní Grabein Procházka 

 
k návrhu na úplatný převod pozemku parc. č. 693/2 v k. ú. Hlubočepy 
 
  TISK:        Z – 3889 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   38           PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  7   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/53 
V usnesení v bodě II. byl upraven kontrolní termín na termín. 
 
  33/4 
   

radní Grabein Procházka 

 
k návrhu na úplatný převod pozemku parc.č. 1717/2, k.ú. Košíře 
 
  TISK:        Z – 4143 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  41            PROTI:   0         ZDRŽEL SE:   2    
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/54 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  33/5 
   

radní Grabein Procházka 

 
k návrhu na úplatný převod pozemku parc. č. 1243/30 v k. ú. Hlubočepy 
 
  TISK:        Z – 4521 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  37            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:   6  
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/55 
V usnesení v bodě II. byl upraven kontrolní termín na termín. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



33 
 

 
  33/6 
   

radní Grabein Procházka 

 
k návrhu na úplatný převod části pozemků parc.č. 4142/4 a parc.č. 4177, k.ú. Dejvice 
 
  TISK:        Z – 4180 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  38            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  6   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/56 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  33/7 
   

radní Grabein Procházka 

 
k návrhu na úplatný převod části pozemku parc.č. 1838/93, k.ú. Košíře 
 
  TISK:        Z – 4313 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  37            PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   6  
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/57 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  33/8 
   

radní Grabein Procházka 

 
k návrhu na úplatný převod části pozemku parc.č. 580/39 v k. ú. Kamýk 
 
  TISK:        Z – 4438 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  38            PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   6  
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/58 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



34 
 

 
  33/9 
   

radní Grabein Procházka 

 
k návrhu na úplatný převod části pozemků parc.č. 788/1, parc.č. 857 a parc.č. 2174, vše v k.ú. Ruzyně 
 
  TISK:        Z – 4167 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  38            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:   6  
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/59 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  33/10 
   

radní Grabein Procházka 

 
k návrhu na úplatný převod částí pozemků parc. č. 2587 o výměře 130 m2 a parc. č. 2589/1 o výměře 
500 m2 k.ú. Libeň 
 
  TISK:        Z – 4103 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   34           PROTI:   4        ZDRŽEL SE:   6 
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/60 
V usnesení v bodě II. byl upraven kontrolní termín na termín. 
 
  33/11 
   

radní Grabein Procházka 

 
k návrhu na úplatný převod pozemků parc. č. 101/25 a 10/26 v k. ú. Braník 
 
  TISK:        Z – 4281 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   42           PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  2   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/61 
V usnesení v bodě II. byl upraven kontrolní termín na termín. 
 
 
 
 
 
 
 
 



35 
 

Řízení schůze převzal náměstek primátorky Dolínek.  
   34 
   

radní Lacko 

 
k návrhu na dočerpání alokovaných finančních prostředků na granty hlavního města Prahy v oblasti 
zdravotnictví pro rok 2016 
 
  TISK:        Z – 4517 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  36            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  5   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/62 
Materiál uvedl radní Lacko. 
 
V diskusi vystoupil předseda výboru pro zdravotnictví a bydlení ZHMP Růžička. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
   35 
   

radní Lacko 

 
k návrhu na poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu hl.m. Prahy na rok 2016 z kap. 0504 - 
Zdravotnictví a sociální oblast MČ Praha 1 
 
  TISK:        Z – 4528 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  44            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  4   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/63 
Materiál uvedl radní Lacko. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



36 
 

 
   36 
   

radní Lacko 

 
k návrhu na úplatný převod pozemků parc.č. 2513/316, 2513/318, 2513/325, 2513/348, 2513/350 a 
2513/351, k.ú. Dejvice z vlastnictví hl. m. Prahy do vlastnictví vlastníků přilehlých nemovitostí čp. 2204, 
2206 a 2197, k.ú. Dejvice 
 
  TISK:        Z – 4219 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  40            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  7   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/64 
Materiál uvedl radní Lacko. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
   37 
   

radní Hadrava 

 
k návrhu na poskytnutí účelové investiční dotace z rozpočtu vlastního hl. m. Prahy na rok 2016 MČ 
Praha - Čakovice na rekonstrukci nové služebny Městské policie 
 
  TISK:        Z – 4649 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  43            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  2   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/65 
Materiál uvedl radní Hadrava. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



37 
 

 
   38 
   

radní Hadrava 

 
k návrhu na poskytnutí finančních prostředků formou daru České republice - Krajskému ředitelství 
policie hlavního města Prahy 
 
  TISK:        Z – 4630 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   39           PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  8   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/66 
Materiál uvedl radní Hadrava. 
 
V diskusi vystoupil předseda výboru pro územní rozvoj a plán ZHMP Slezák.  
 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 20. 9. 2016. 
 
 
Úvodem požádala radní Plamínková o stažení tisku pod poř. č. 39/3, tisk Z – 4520 s tím, že přislíbila 
jeho předložení příští měsíc na jednání ZHMP. 
  39/1 
   

radní Plamínková 

 
k návrhu na poskytnutí účelové investiční dotace z rozpočtu vlastního hl. m. Prahy na rok 2016 MČ 
Praha - Nedvězí na dofinancování projektu realizovaného v rámci programu MŽP č. 115270 - Likvidace 
škod po živelních pohromách 
 
  TISK:        Z – 4587 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  47            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  4   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/67 
Materiál uvedla radní Plamínková. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



38 
 

 
  39/2 
   

radní Plamínková 

 
k návrhu na poskytnutí účelových investičních dotací z rozpočtu vlastního hl. m. Prahy na rok 2016 MČ 
Praha - Dubeč na dofinancování projektu realizovaného v rámci programu MŽP č. 115270 - Likvidace 
škod po živelních pohromách 
 
  TISK:        Z – 4577 
  
  STAŽENO 
 
 
 
 
  39/3 
   

radní Plamínková 

 
k návrhu dodatku č. 3 ke smlouvě č. D/14/005677/93 o spolupráci při hospodaření s komunálním 
odpadem a v oblasti jeho odstranění při současné komplexní ochraně hodnot životního prostředí, 
odstraňování stávajících zdrojů jeho poškozování a při rozvoji infrastruktury MČ Praha - Ďáblice a MČ 
Praha - Březiněves ze dne 27.4.1993 
 
  TISK:        Z – 4520 
 
   HLASOVÁNÍ O STAŽENÍ TISKU:                       PRO:   45            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  1    
 
 
   STAŽENO                                                                                
Na návrh radní Plamínkové byl tisk stažen. 
 
 
Procedurální návrh na sloučení diskuse k bodům pod poř. č. 40/1 - 40/8: 
Pro: 46 Proti: 0  Zdr. 1 
Bylo přijato. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



39 
 

 
  40/1 
   

radní Plamínková 

 
k návrhu na snížení kapitálových výdajů OTV MHMP roku 2016 v kap. 02 a poskytnutí účelové 
investiční dotace MČ Praha - Březiněves, MČ Praha - Ďáblice, MČ Praha - Kunratice, MČ Praha - 
Libuš, MČ Praha - Lipence, MČ Praha 19, MČ Praha - Vinoř, MČ Praha 12, MČ Praha 22, MČ Praha - 
Troja, MČ Praha 21 a MČ Praha - Zličín 
 
  TISK:        Z – 4650 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  43            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  6   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/68 
Materiály pod poř. č. 40/1 - 40/8 uvedla radní Plamínková. 
 
Ve společné diskusi vystoupili tito členové ZHMP: Ferjenčík, Semelová. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
  40/2 
   

radní Plamínková 

 
k návrhu na snížení kapitálových výdajů OTV MHMP roku 2016 v kap. 02 a poskytnutí účelové 
investiční dotace MČ Praha - Běchovice, MČ Praha - Kolovraty, MČ Praha - 14, MČ Praha 20, MČ 
Praha - 5, MČ Praha 6, MČ Praha - Slivenec, MČ Praha - Suchdol a MČ Praha - Zbraslav 
 
  TISK:        Z – 4662 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   42           PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  5   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/69 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



40 
 

 
  40/3 
   

radní Plamínková 

 
k návrhu na snížení kapitálových výdajů OTV MHMP roku 2016 v kap. 02 a poskytnutí účelové 
investiční dotace MČ Praha 17, MČ Praha - Čakovice, MČ Praha - Dubeč, MČ Praha 4. MČ Praha 15 a 
MČ Praha - Koloděje 
 
  TISK:        Z – 4590 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  44            PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   5  
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/70 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
  40/4 
   

radní Plamínková 

 
k návrhu na snížení kapitálových výdajů OTV MHMP roku 2016 v kap. 02 a pposkytnutí účelové 
investiční dotace MČ Prha – Řeporyje 
 
  TISK:        Z – 4555 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  43            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:   6 
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/71 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
  40/5 
   

radní Plamínková 

 
k návrhu na snížení kapitálových výdajů OTV MHMP roku 2016 v kap. 01 a poskytnutí účelové 
investiční dotace MČ Praha - 4, MČ Praha - 7, MČ Praha - 11, MČ Praha - 13 
 
  TISK:        Z – 4562 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  45            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  5   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/72 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 



41 
 

 
  40/6 
   

radní Plamínková 

 
k návrhu na snížení kapitálových výdajů OTV MHMP roku 2016 v kapitole 02 a poskytnutí účelové 
investiční dotace MČ Praha - Šeberov, MČ Praha - Satalice, MČ Praha - Dolní Počernice 
 
  TISK:        Z – 4589 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   43           PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  6   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/73 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  40/7 
   

radní Plamínková 

 
k návrhu na snížení kapitálových výdajů OTV MHMP roku 2016 v kap. 02 a poskytnutí účelové 
investiční dotace MČ Praha - Královice, MČ Praha 18, MČ Praha 2, MČ Praha 3, MČ Praha - Lysolaje, 
MČ Praha - Slivenec 
 
  TISK:        Z – 4686 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   42           PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  9   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/74 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  40/8 
   

radní Plamínková 

 
k návrhu na snížení běžných výdajů OTV MHMP roku 2016 v kap. 01 a poskytnutí účelové investiční 
dotace MČ Praha 16, MČ Praha 20, MČ Praha - Dolní Počernice, MČ Praha - Koloděje a MČ Praha - 
Běchovice 
 
  TISK:        Z – 4664 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  40            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  11   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/75 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 



42 
 

 
   41 
   

radní Plamínková 

 
k uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o právu stavby č. INO/22/02/000003/2014 v rámci stavby č. 6963 
Celková přestavba a rozšíření ÚČOV na Císařském ostrově 
 
  TISK:        Z – 4511 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  45            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  5   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/76 
Materiál uvedla radní Plamínková. 
 
V usnesení byl v bodě II. upraven kontrolní termín na termín 20. 9. 2016. 
 
 
Procedurální návrh na sloučení diskuse k bodům pod poř. č. 42/1 - 42/11: 
Pro: 45 Proti: 0 Zdr. 5 
Bylo přijato. 
 
 
  42/1 
   

radní Plamínková 

 
k návrhu na úplatné nabytí pozemku parc. č. 950/6 v k. ú. Satalice do vlastnictví hlavního města Prahy 
 
  TISK:        Z – 4417 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  46            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  5   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/77 
Materiály pod poř. č. 42/1 - 42/11 uvedla radní Plamínková. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



43 
 

 
  42/2 
   

radní Plamínková 

 
k návrhu na úplatné nabytí části pozemku parc. č. 1092/3 v k. ú. Velká Chuchle z vlastnictví společnosti 
EXPLOSIVE Holding, a.s. 
 
  TISK:        Z – 4479 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   44           PROTI:  0         ZDRŽEL SE:   5  
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/78 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  42/3 
   

radní Plamínková 

 
k návrhu na úplatné nabytí podílu id. 6/176 pozemku parc. č. 1647/1 a podílu id. 6/176 pozemku parc. č. 
1647/11 v k. ú. Ďáblice do vlastnictví hlavního města Prahy 
 
  TISK:        Z – 3701 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  44            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:   4  
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/79 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  42/4 
   

radní Plamínková 

 
k návrhu na úplatné nabytí pozemků parc. č. 1336/1, 1338/1, 1339 a 1353/1 v k.ú. Hloubětín do 
vlastnictví hl.m. Prahy 
 
  TISK:        Z – 4121 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   45           PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  5   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/80 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
 
 



44 
 

 
  42/5 
   

radní Plamínková 

 
k návrhu na úplatné nabytí pozemků parc. č. 950/9, parc. č. 950/11 a parc. č. 950/13 v k. ú. Satalice do 
vlastnictví hlavního města Prahy 
 
  TISK:        Z – 4428 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  44            PROTI:   0        ZDRŽEL SE:  5   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/81 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  42/6 
   

radní Plamínková 

 
k návrhu na úplatné nabytí pozemků parc. č. 950/14 a parc. č. 987/19 v k. ú. Satalice do vlastnictví 
hlavního města Prahy 
 
  TISK:        Z – 4423 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  45            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:   3  
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/82 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  42/7 
   

radní Plamínková 

 
k návrhu na úplatné nabytí části pozemku parc. č. 136/5 a části pozemku parc. č. 136/6 v k. ú. Lipence 
 
  TISK:        Z – 4492 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  45            PROTI:   0        ZDRŽEL SE:  3   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/83 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
 
 
 



45 
 

 
  42/8 
   

radní Plamínková 

 
k návrhu na úplatné nabytí části pozemku parc. č. 311/1 v k. ú. Satalice 
 
  TISK:        Z – 4387 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  44            PROTI:   0        ZDRŽEL SE:  3   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/84 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  42/9 
   

radní Plamínková 

 
k návrhu na úplatné nabytí podílů pozemků parc. č. 1647/1 a parc. č. 1647/11 v k. ú. Ďáblice 
 
  TISK:        Z – 4341 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   44           PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   3  
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/85 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 42/10 
   

radní Plamínková 

 
k návrhu na úplatné nabytí podílů pozemků parc. č. 1647/1 a parc. č. 1647/11 v k. ú. Ďáblice 
 
  TISK:        Z – 4451 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  41            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  7   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/86 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



46 
 

 
 42/11 
   

radní Plamínková 

 
k revokaci usnesení Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 19/35  ze dne 20. 9. 2012 k návrhu 
revokace usnesení ZHMP č. 9/90 ze dne 15. 9. 2011 k návrhu revokace usnesení ZHMP č. 17/26 ze 
dne 29. 5. 2008 k návrhu na úplatné nabytí části pozemků parc .r. 1524, parc. č. 1525 a parc .č. 1529 v 
k. ú. Radotín z vlastnictví Josefa Bílka, Mgr. Miroslavy Horské, Ing. Jiřího Kubra, Heleny Suché a Jana 
Zavadilové, do vlastnictví hl. m. Prahy  pro účel realizace stavby č. 3082 TV Radotín, etapa 0005 - 
Radotín západ 
 
  TISK:        Z – 4540 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  45            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  3   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/87 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
   43 
   

radní Plamínková 

 
k návrhu na bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 889/201 v k. ú. Karlín do vlastnictví hlavního města 
Prahy 
 
  TISK:        Z – 4244 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   45           PROTI:   0        ZDRŽEL SE:  4   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/88 
Materiál uvedla radní Plamínková. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



47 
 

 
   44 
   

radní Wolf 

 
k návrhu na založení Nadačního fondu Praha ve filmu Prague Film Fund 
 
  TISK:        Z – 4484 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  39            PROTI:   4        ZDRŽEL SE:  10   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/89 
Materiál uvedl radní Wolf. 
 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: Ferjenčík, Zábranský, Novotný V., Prchal, Michálek, Jílek, 
předsedkyně výboru pro kulturu, památkovou péči, výstavnictví, cestovní ruch a zahraniční vztahy 
ZHMP Kaplický Fuchsová, primátorka HMP. 
 
Závěrečné slovo přednesl radní Wolf, který reagoval na příspěvky z diskuse. 
 
Procedurální návrh člena ZHMP Ferjenčíka – znovuotevření rozpravy 
Pro: 28 Proti: 5 Zdr. 10 
Nebylo přijato. 
 
Pozměňovací návrh člena ZHMP Michálka – navrhl do původního textu usnesení doplnit nový text ve 
znění: „III. žádá fond podle bodu I. 1. o předložení zprávy, dokladující ekonomický a neekonomický 
přínos fondu pro hl. m. Prahu, a to do 1 roku od vzniku fondu“ 
Pro: 14 Proti: 5  Zdr. 24 
Nebylo přijato. 
 
člen ZHMP Jílek – technická – k přednesenému návrhu primátorky HMP, na vystoupení reagovala 
primátorka HMP  
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



48 
 

 
   45 
   

radní Wolf 

 
k návrhu na udělení finančních prostředků formou účelových neinvestičních dotací na akce spojené se 
700. výročím narození Karla IV. a 670. výročím založení Koloděj a k návrhu na úpravu rozpočtu 
vlastního hl. m. Prahy v kap. 06 v roce 2016 
 
  TISK:        Z – 4603 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  40            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  10   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/90 
Materiál uvedl radní Wolf. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
   46 
   

radní Wolf 

 
k návrhu na poskytnutí finančních prostředků formou daru Integračnímu centru Praha o.p.s. 
 
  TISK:        Z – 4568 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   40           PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  8   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/91 
Materiál uvedl radní Wolf. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
   47 
   

radní Wolf 

 
k návrhu na zajištění spolufinancování projektu "Praha metropole všech" 
 
  TISK:        Z – 4595 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  40            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  11   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/92 
Materiál uvedl radní Wolf. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 



49 
 

 
   48 
   

radní Wolf 

 
k návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Pražská informační služba 
 
  TISK:        Z – 4567 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  38            PROTI:  1         ZDRŽEL SE:  11   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/93 
Materiál uvedl radní Wolf. 
 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: Novotný V., náměstek primátorky Dolínek, radní Hodek, radní 
Wolf, předseda výboru pro dopravu ZHMP Stropnický. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
Přestávka 19,45 – 20,03 hodin 
 
 
Procedurální návrh na sloučení diskuse k bodům pod poř. č. 49/1 - 49/4: 
Pro: 33 Proti: 0 Zdr. 0 
Bylo přijato. 
 
  49/1 
   

radní Hodek 

 
k návrhu na poskytnutí finančních prostředků formou neinvestiční dotace Potravinové bance o.s. z kap. 
0504 v roce 2016 
 
  TISK:        Z – 4500 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  40            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  4   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/94 
Materiály pod poř. č. 49/1 - 49/4 uvedl radní Hodek. 
 
Ve společné diskusi vystoupil předseda výboru finančního ZHMP Ludvík, který oznámil střet zájmů u 
tisku Z – 4549. 
 
V usnesení v bodě II. byl upraven původní termín na termín 20. 9. 2016. 
 
 
 
 



50 
 

 
  49/2 
   

radní Hodek 

 
k návrhu na poskytnutí finančních prostředků formou účelové neinvestiční dotace z kap. 0504 v roce 
2016 
 
  TISK:        Z – 4552 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  39            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  3   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/95 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  49/3 
   

radní Hodek 

 
k návrhu na úpravu rozpočtu a poskytnutí finančních prostředků z kap. 0504 formou investiční dotace 
MČ Praha 6 v roce 2016 
 
  TISK:        Z – 4576 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  41            PROTI:   0        ZDRŽEL SE:  3   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/96 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
  49/4 
   

radní Hodek 

 
k návrhu na poskytnutí finančních prostředků formou účelové investiční dotace z kap. 0504 v roce 2016 
 
  TISK:        Z – 4549 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  39            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  5   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/97 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
 
 
 
 
 
 



51 
 

   50 
   

radní Hodek 

 
k návrhu na poskytnutí finančních prostředků formou účelové neinvestiční dotace z kap. 0546 v roce 
2016 
 
  TISK:        Z – 4569 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  44            PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  3   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/98 
Materiál uvedl radní Hodek. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
   51 
   

radní Hodek 

 
k návrhu na udělení dotace hlavního města Prahy v oblasti sociálních služeb v působnosti odboru 
zdravotnictví, sociální péče a prevence Magistrátu hlavního města Prahy - podpora registrovaných 
sociálních služeb - dofinancování a úpravu rozpočtu v kap. 05 v roce 2016 
 
  TISK:        Z – 4560 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   39           PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  7   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/99 
Materiál uvedl radní Hodek. 
 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 20. 9. 2016. 
 
   52 
   

radní Hodek 

 
k návrhu na vyhlášení dotačního řízení hlavního města Prahy pro rok 2017 v působnosti odboru 
zdravotnictví, sociální péče a prevence Magistrátu hlavního města Prahy 
 
  TISK:        Z – 4621 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:   40           PROTI:  0         ZDRŽEL SE:  7   
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/100 
Materiál uvedl radní Hodek. 
 
V usnesení byl v bodě II. upraven termín na 20. 9. 2016. 



52 
 

 
  53/1 
   

primátorka hl. m. Prahy 

 
Informace k provozu systému Lítačka, informace k vyhodnocení pilotního systému 
 
  TISK:        Z – 4711 – informace 
Materiál uvedla primátorka hl. m. Prahy.  
 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: Profant, Vorlíčková, Michálek, Nouza, Nepil, Bříza, Novotný 
V., předseda výboru pro bezpečnost ZHMP Štěpánek. 
 
člen ZHMP Michálek – věcná – reagoval na diskusní příspěvek členky ZHMP Vorlíčkové 
 
Závěrečné slovo přednesla primátorka hl. m. Prahy, která reagovala na příspěvky z diskuse. V rámci 
závěrečného slova vystoupil Michal Fišer, MBA - předseda představenstva, pověřený řízením úseku 
Generálního ředitele a úseku Strategického rozvoje společnosti Operátor ICT, a.s. 
 
Návrh člena ZHMP Novotného – navrhl nové usnesení ve znění: 
„Zastupitelstvo HMP bere na vědomí 
1. informaci k provozu systému Lítačka, informaci k vyhodnocení pilotního provozu, předloženou 
Adrianou Krnáčovou“ 
2. doplnění informací k tisku 4711 - celkové náklady na OpenCard v letech 2006 až 2014 včetně 
členění po jednotlivých firmách předkladatelkou Evou Vorlíčkovou“ 
Pro: 17 Proti: 0  Zdr. 11 
Nebylo přijato. 
 
  53/2 
   

primátorka hl. m. Prahy 

 
k návrhu na změnu jednacího řádu Zastupitelstva hl. m. Prahy 
 
  TISK:        Z – 4615 
 
   HLASOVÁNÍ O USNESENÍ:                            PRO:  48            PROTI:   0        ZDRŽEL SE:   0  
 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/101 
Materiál uvedla primátorka hl. m. Prahy.  
 
V diskusi vystoupil člen ZHMP Novotný V. 
 
Závěrečné slovo přednesla primátorka hl. m. Prahy, která reagovala na příspěvek z diskuse. 
 
člen ZHMP Michálek (předseda klubu Pirátů) – technická - poděkoval za přípravu tisku  
 
 
 



53 
 

člen ZHMP Novotný V. – navrhl v textu Jednacího řádu ZHMP v části IV., čl. 6 „Program jednání“ v 
odst. 1 vypustit větu ve znění: „Délka takovéhoto odůvodnění je maximálně 3 minuty“ 
Pro: 15 Proti: 3 Proti: 18 
Nebylo přijato. 
 
Usnesení bylo přijato beze změny. 
 
   54 
   

primátorka hl. m. Prahy 

 
k návrhu personálních změn ve výborech ZHMP 
 
  TISK:        Z - 4744 
 
   PŘIJATO                                                                                USNESENÍ  ČÍSLO:    19/102 
V diskusi vystoupili tito členové ZHMP: předseda výboru pro legislativu, veřejnou správu, 
protikorupční opatření a informatiku ZHMP Mirovský, Novotný V. 
 
Návrh předsedy výboru pro legislativu, veřejnou správu, protikorupční opatření a informatiku ZHMP 
Mirovského: 
„Zastupitelstvo HMP I. odvolává ke dni 15. 9. 2016 z funkce tajemníka výboru pro legislativu, 
veřejnou správu, protikorupční opatření a informatiku ZHMP pana Mgr. Matěje Chytila  
III. volí ke dni 16. 9. 2016  do funkce tajemníka výboru pro legislativu, veřejnou správu, protikorupční 
opatření a informatiku ZHMP pana Františka Marčíka“ 
Pro: 46 Proti: 0 Zdr. 0 
Bylo přijato. 
 
Návrhy člena ZHMP Novotného V.:  
„Zastupitelstvo HMP II. bere na vědomí rezignaci pana Mgr. Petra Břízy z výboru pro dopravu ZHMP 
ke dni 15. 9. 2016 
III. volí ke dni 16. 9. 2016 do funkce člena výboru pro dopravu ZHMP pana Ing. Marka Doležala 
Pro: 45 Proti: 0  Zdr. 0 
Bylo přijato. 
 
„Zastupitelstvo HMP III. volí ke dni 16. 9. 2016 do funkce člena výboru pro zdravotnictví a bydlení 
ZHMP pana Mgr. Ondřeje Počarovského“ 
Pro: 35 Proti: 0 Zdr. 5 
Bylo přijato. 
 
„„Zastupitelstvo HMP III. volí ke dni 16. 9. 2016 Karla Ulma členem výboru pro sociální politiku 
ZHMP“  
Pro: 29 Proti: 0  Zdr. 8 
Nebylo přijato. 
 
 
 
 
 
 



54 
 

Členům ZHMP byly předány tyto informace: 
1 4639 Informativní zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení 

Zastupitelstva hl. m. Prahy 
primátorka 
hl.m. Prahy 

 

2 4668 o významných dopravních omezeních na hlavních 
komunikacích v Praze 

náměstek primátorky 
Dolínek 

 

3 4637 k navýšení rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 
2016 o neinvestiční transfery ze státního rozpočtu z MŠMT 

náměstkyně 
primátorky 
Kislingerová 

 

4 4640 Výroční zpráva o realizaci protidrogové politiky hlavního města 
Prahy za rok 2015 

radní Lacko  

5 4636 k navýšení rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 
2016 o neinvestiční transfery ze státního rozpočtu z MŠMT a 
k návrhu na úpravu rozpočtu běžných výdajů v kap. 0416 na 
rok 2016 u škol a školských zařízení kraje Hlavní město Praha 

radní Ropková  

6 4612 k úkolu zpracovat návrh Krajského akčního plánu vzdělávání 
v rámci projektu OP VVV „Krajský akční plán vzdělávání 
v hlavním městě Praze“ 

radní Ropková +CD 

7 4687 informace k petici proti stavbě bytového domu 
Southern Hill - Praha 6 

JUDr. Jaroslava 
Janderová 
předsedkyně Výboru 
kontrolního ZHMP  

 

8 4703 k informaci o průběhu 1. roku zkušebního provozu "Souboru 
staveb městského okruhu v úseku Malovanka - Pelc/Tyrolka" 

náměstek primátorky 
Dolínek 

 

9 4709 ke Zprávě o činnosti Rady hl.m. Prahy za I. pololetí 2016 primátorka 
hl.m. Prahy 

 

10 4713 ke stavu přípravy stavby č. 511 Pražského okruhu náměstek primátorky 
Dolínek 

 

11 4712 k postupu pořízení Územního plánu hl. m. Prahy 
(Metropolitního plánu) 

náměstkyně 
primátorky 
Kolínská 

 

 
 
Při zasedání ZHMP byl vyvěšen dopis, adresovaný ZHMP: 
 
Podání zastupitelům HMP – Žádost o revokaci rozhodnutí ve věci odkoupení stadionu Ďolíček 
(Michal Vejsada, *******) 
 
Stížnost na způsob přidělování bytů určených k privatizaci – podání Zastupitelstvu HMP 
(Bytové družstvo Cyprichova 707 – 709, Cyprichova 708/4, 149 00 Praha 415) 
 
Petice a výzva k projednání v ZHMP za zachování živého umění v ulicích hl. m. Prahy 
(Jan Gregar, *******) 
 
 
 
 
 
 
 



55 
 

Petice „Za zachování klidových zón a zelených ploch, zvýšení kvality a bezpečnosti komunikací a 
zlepšení městského mobiliáře v ulici Devonská a jejím okolí“ 
(Trilobit Barrandov, z. s., Devonská 1223/5, 152 00  Praha 5) 
 
Prosba o pomoc a revokaci rozhodnutí – záchranná stanice v Jinonicích 
(Záchranná stanice pro divoká a exotická zvířata, Mezi rolemi, 158 00 Praha 5 – Jinonice) 
 
Petice „Ze Stromovky do Šárky po povrchu lokálky“ 
(Mgr. Ondřej Vimr, Ph.D.******) 
 
Problematika obyvatel domu Burešova 12, Praha 8 
(Marta Šejblová, ******) 
 
Petice „NE výstavbě bytového areálu Skalka“ dle zákona č. 85/1990 Sb., o právu petičním 
(Mgr. Jitka Kenclová, *****) 
 
Připomínky k celoměstsky významné změně ÚP, změna č. 359 - komunikace Na Pomezí – změna 
funkčního využití ploch s žádostí na zamítnutí 
(Za Jinonice – Vidoule z. s. Zdeňka Jirásková, Na Pomezí 4, 158 00 Praha 5 - Jinonice) 
 
Připomínky ke změně ÚP hl. m. Prahy č. 359 - komunikace Na Pomezí s požadavkem na zamítnutí 
změny 
(Jinonice – Vidoule z.s., Ing. Jaromír Jirásek, předseda, Na Pomezí 4, 158 00 Praha 5 - Jinonice) 
 
Nesouhlas se změnou územního plánu z podnětu MČ Prahy 11 – č. 821 a návrh řešení dohodou 
(RODOK s. r. o. Jan Chlumský – jednatel, Přímá 1314, 512 51 Lomnice nad Popelkou) 
 
Nedostatky nařízení č. 10/2016 HMP – tzv. pražské stavební předpisy 
(Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, Sokolská 1498/15, 120 00 
Praha 2) 
 
El. podání přijaté dne 10. 6. 2016 – Žádost o informaci dle zák. č. 106/1999 Sb. – podnět ke změně 
zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve znění pozdějších předpisů 
(Česká golfová federace, komise pro média a komunikaci, Erpet golf centrum, Strakonická 2860,  
150 00 Praha 5) 
 
Podání petice proti hypermarketu Kaufland na Barrandově na pozemku č. 1798/17 v k.ú. Hlubočepy 
(Za lepší Barrandov z.s., Jan Michal – za petiční výbor, Voskovcova 1075/61, 152 00  Praha 5) 
 
 
 
Obsah vystoupení všech diskutujících je obsažen ve stenografickém zápisu tohoto zasedání 
Zastupitelstva hl. m. Prahy. 
 
 
 
 
 
 
 



56 
 

 
Přijatá usnesení ZHMP č. 19/1 až č. 19/102 jsou součástí tohoto zápisu. 
 
 
          Náměstek primátorky Dolínek poděkoval všem přítomným za účast a zakončil jednání  
v 21,08 hodin. 

 
 
 
 

Adriana Krnáčová 
primátorka hl. m. Prahy 

 
 
 
 

Ověřovatelé zápisu: 
                      
 
 

Jan  S l e z á k 
 
 
 
 

Adam  Z á b r a n s k ý 
 
 
                                                                                               
 
Zapsala:  Bc. Jana Soběslavská 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	  TISK:        Z – 4653
	  TISK:        Z – 4652
	  TISK:        Z – 4254
	  TISK:        Z – 4534
	  TISK:        Z – 4600
	  TISK:        Z – 4539
	  TISK:        Z – 4583
	  TISK:        Z – 4667
	  TISK:        Z – 4309
	  TISK:        Z – 4146
	  TISK:        Z – 3872
	  TISK:        Z – 4605
	  TISK:        Z – 3746
	  TISK:        Z – 4476
	  TISK:        Z – 4607
	  TISK:        Z – 4575
	  TISK:        Z – 4608
	  TISK:        Z – 4694
	  TISK:        Z – 4584
	  TISK:        Z – 4566
	  TISK:        Z – 4379
	  TISK:        Z – 4606
	  TISK:        Z – 4645
	  TISK:        Z – 3236
	  TISK:        Z – 4512
	  TISK:        Z – 4009
	  TISK:        Z – 2893A
	  TISK:        Z – 4328
	  TISK:        Z – 4349
	  TISK:        Z – 4329
	  TISK:        Z – 4646
	  TISK:        Z – 4648
	  TISK:        Z – 4675
	  TISK:        Z – 4573
	  TISK:        Z – 4394
	  TISK:        Z – 4601
	  TISK:        Z – 4604
	  TISK:        Z – 4526
	  TISK:        Z – 4641
	  TISK:        Z – 4635
	  TISK:        Z – 4133
	  TISK:        Z – 4422
	  TISK:        Z – 4565
	  TISK:        Z – 4437
	  TISK:        Z – 4518
	  TISK:        Z – 4439
	  TISK:        Z – 4397
	  TISK:        Z – 4350
	  TISK:        Z – 4542
	  TISK:        Z – 4563
	  TISK:        Z – 4619
	  TISK:        Z – 4208
	  TISK:        Z – 4288
	  TISK:        Z – 3889
	  TISK:        Z – 4143
	  TISK:        Z – 4521
	  TISK:        Z – 4180
	  TISK:        Z – 4313
	  TISK:        Z – 4438
	  TISK:        Z – 4167
	  TISK:        Z – 4103
	  TISK:        Z – 4281
	  TISK:        Z – 4517
	  TISK:        Z – 4528
	  TISK:        Z – 4219
	  TISK:        Z – 4649
	  TISK:        Z – 4630
	  TISK:        Z – 4587
	  TISK:        Z – 4577
	  TISK:        Z – 4520
	  TISK:        Z – 4650
	  TISK:        Z – 4662
	  TISK:        Z – 4590
	  TISK:        Z – 4555
	  TISK:        Z – 4562
	  TISK:        Z – 4589
	  TISK:        Z – 4686
	  TISK:        Z – 4664
	  TISK:        Z – 4511
	  TISK:        Z – 4417
	  TISK:        Z – 4479
	  TISK:        Z – 3701
	  TISK:        Z – 4121
	  TISK:        Z – 4428
	  TISK:        Z – 4423
	  TISK:        Z – 4492
	  TISK:        Z – 4387
	  TISK:        Z – 4341
	  TISK:        Z – 4451
	  TISK:        Z – 4540
	  TISK:        Z – 4244
	  TISK:        Z – 4484
	  TISK:        Z – 4603
	  TISK:        Z – 4568
	  TISK:        Z – 4595
	  TISK:        Z – 4567
	  TISK:        Z – 4500
	  TISK:        Z – 4552
	  TISK:        Z – 4576
	  TISK:        Z – 4549
	  TISK:        Z – 4569
	  TISK:        Z – 4560
	  TISK:        Z – 4621
	  TISK:        Z – 4711 – informace
	  TISK:        Z – 4615
	  TISK:        Z - 4744

